
Thüringer Meisterschaften
2025

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: SV 08 Steinach

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  R.Bucklitsch Ilmenau Streckenname Am Fellberg

Rennleiter  S.Stauch Steinach Start 735 m

Trainer-Vertreter  R.Roth Herborn Ziel 595 m

Höhendifferenz 140 m

Streckenlänge 550 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer H.Röbbel Seesen H.Röbbel Seesen

Tore / R.-Änder. 52/51 52/51

Vorläufer R.Gruber Steinach R.Gruber Steinach

Startzeit 18:00 19:45

Wetter / Schnee Klar / Kunstschnee Klar / Kunstschnee

Tmp. Start / Ziel -8.0°C / -7.0°C -8.0°C / -7.0°C

Punktezuschlag Damen: 63,98 Punktezuschlag Herren: 66,95 Punkteliste: DSVA2507

F-Wert = 730.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Damen

1. 46 16117 WILKE Kimberly 2000 WSV 00:43.87 00:42.44 01:26.31 63,98
SG Ennepetal

2. 40 15273 MUELLER Lydia 1998 LSS 00:44.80 00:42.29 01:27.09 70,58
SC Schoeneck

3. 44 21591 RICHTER Letizia 2002 BSV-FJ 00:46.06 00:43.85 01:29.91 94,43
SC Neustadt-Aisch

4. 48 26608 DICK Pauline 2007 LSS 00:47.88 00:45.70 01:33.58 125,47
WSV Erlbach

5. 51 29776 STÖRMANN Lotte 2008 WSV 00:48.65 00:45.91 01:34.56 133,76
SC Wermelskirchen

6. 52 22656 MONRAD-KROHN Sofie 2003 TSV 00:50.00 00:47.12 01:37.12 155,41
SSV Erfurt

7. 43 19094 ROEBBEL Annika 2004 NSV 00:50.56 00:49.56 01:40.12 180,78
SC 111 NN Braunschweig

8. 47 27819 ROTH Maya Helene 2008 HSV 00:52.55 00:50.84 01:43.39 208,44
SC Herborn
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 49 26297 WIESEHÜTTER Johanna 2007 LSS 00:52.48 00:51.29 01:43.77 211,65
SV Ehrenfriedersdorf

10. 41 27643 STEINHOFF Luna 2008 TSV 00:56.27 00:49.61 01:45.88 229,50
SSV Erfurt

11. 42 27945 STAUCH Annika 2008 TSV 00:53.09 00:53.32 01:46.41 233,98
SV 08 Steinach

12. 50 22658 REYMANN Anne 2003 TSV 00:56.15 00:54.38 01:50.53 268,83
SSV Erfurt

13. 45 27816 THIEL Alexa 1996 TSV 01:01.60 01:00.05 02:01.65 362,88
WSV Ilmenau Ski Alpin

Herren

1. 55 14365 WILKE Jeremias 1999 WSV 00:39.80 00:38.73 01:18.53 66,95
SG Ennepetal

2. 59 26424 GEORGIEV Martin 2007 NSV 00:41.97 00:39.50 01:21.47 94,28
SC 111 NN Braunschweig

3. 64 15234 MUELLER Michael 1999 TSV 00:42.19 00:40.47 01:22.66 105,34
SV 08 Steinach

4. 57 16454 SEMBDNER Franz 2000 LSS 00:42.98 00:41.29 01:24.27 120,31
SV Gruen-Weiss Elstra

5. 63 16443 DICKENHERR Henri 2000 SSV-Ost 00:44.11 00:40.67 01:24.78 125,05
TV Moegglingen

6. 68 29777 EULL Linus 2008 WSV 00:46.07 00:43.40 01:29.47 168,65
SG Ennepetal

7. 61 29648 ROSE Tim 2008 NSV 00:46.72 00:45.27 01:31.99 192,07
SC Springe

8. 54 26124 THOST Claas 2005 TSV 00:47.32 00:46.14 01:33.46 205,74
SSV Erfurt

9. 62 25180 NEBEL Sven 1999 LSS 00:48.43 00:46.65 01:35.08 220,80
TUS Zwoenitz

10. 56 28865 SCHEDEWY Fynn 2007 LSS 00:49.54 00:47.35 01:36.89 237,62
SC Schoeneck

11. 70 21996 WEIKART Elian 2008 HSV 00:50.02 00:48.38 01:38.40 251,66
TSV Wuestensachsen

12. 73 26126 MÖNCH Magnus 2007 TSV 00:52.30 00:51.66 01:43.96 303,34
SSV Erfurt

13. 72 26591 KAHL Niclas Marius 2007 LSS 00:53.21 00:51.71 01:44.92 312,27
SC Rugiswalde

14. 71 30744 MERX Jonas Elias 2008 BSV-FJ 00:54.23 00:52.01 01:46.24 324,54
DAV Lauf

Nicht am Start 1. Durchgang

60 23329 MIKA Arthur 2005 TSV
SV 08 Steinach
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69 12126 UHLIG Mario 1967 LSS
SG Erdmannsdorf

Nicht im Ziel 1. Durchgang

74 10572 SCHLOTER Michael 1969 BSV-IG
WSV Aschau

Disqualifiziert 1. Durchgang

58 24892 PFAHLS Joshua 2006 HSV TN: 33
SC Rhoen Fulda

Nicht im Ziel 2. Durchgang

65 20454 MIKA Pascal 2002 TSV
SV 08 Steinach

67 12087 BERTHEL Felix 1989 LSS
ASC Oberwiesenthal

75 19034 SEYFARTH Bertram 1965 TSV
ESV Lok Muelhausen

Disqualifiziert 2. Durchgang

66 26597 DONATH Emil 2007 LSS TF Tor 9
ASVL Waltersdorf

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 35

Gewertete Teilnehmer: 27 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 8 R.Bucklitsch
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:26.31  16117 WILKE Kimberly 66,74 66,74 0,00

2. 01:27.09  15273 MUELLER Lydia 69,96 69,96 6,60

3. 01:29.91  21591 RICHTER Letizia 119,18

4. 01:33.58  26608 DICK Pauline 105,11 105,11 61,49

5. 01:34.56  29776 STÖRMANN Lotte 101,57 101,57 69,78

6. 01:37.12  22656 MONRAD-KROHN Sofie 147,04

7. 01:40.12  19094 ROEBBEL Annika 103,87 103,87 116,80

8. 01:43.39  27819 ROTH Maya Helene 201,93

9. 01:43.77  26297 WIESEHÜTTER Johanna 178,31

10. 01:45.88  27643 STEINHOFF Luna 208,16

447,25 254,67

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:26.31  16117 WILKE Kimberly 66,74 1.

2. 01:27.09  15273 MUELLER Lydia 69,96 2.

3. 01:34.56  29776 STÖRMANN Lotte 101,57 5.

4. 01:40.12  19094 ROEBBEL Annika 103,87 7.

5. 01:33.58  26608 DICK Pauline 105,11 4.

447,25

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 447,25  + 447,25  - 254,67 ) : 10 = 63,983

 >A<  >B<  >C<

Gerundet 63,98

Angewandter Zuschlag 63,98

Schiedsrichter: R.Bucklitsch
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 01:18.53  14365 WILKE Jeremias 72,87 72,87 0,00

2. 01:21.47  26424 GEORGIEV Martin 88,62 88,62 27,33

3. 01:22.66  15234 MUELLER Michael 81,03 81,03 38,39

4. 01:24.27  16454 SEMBDNER Franz 127,97

5. 01:24.78  16443 DICKENHERR Henri 120,74 120,74 58,10

6. 01:29.47  29777 EULL Linus 135,74

7. 01:31.99  29648 ROSE Tim 165,72

8. 01:33.46  26124 THOST Claas 127,08 127,08 138,79

9. 01:35.08  25180 NEBEL Sven 167,30

10. 01:36.89  28865 SCHEDEWY Fynn 193,94

490,34 262,61

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 01:18.53  14365 WILKE Jeremias 72,87 1.

2. 01:22.66  15234 MUELLER Michael 81,03 3.

3. 12087 BERTHEL Felix 85,67 DNF2

4. 01:21.47  26424 GEORGIEV Martin 88,62 2.

5. 20454 MIKA Pascal 113,53 DNF2

441,72

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 490,34  + 441,72  - 262,61 ) : 10 = 66,945

 >A<  >B<  >C<

Gerundet 66,95

Angewandter Zuschlag 66,95

Schiedsrichter: R.Bucklitsch
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